и

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.12.2019 № 2247-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений в
статьи 3 и 5 Закона Свердловской
области «О ежемесячном пособии
гражданину, уволенному с военной
службы, признанному инвалидом
вследствие военной травмы либо
заболевания, полученного в период
военной службы» и статью 4 Закона
Свердловской области «О денежных
средствах на содержание ребенка,
находящегося под опекой или
попечительством» (проект № П3-2302)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тьи 3 и 5 Закона Свердловской области «О ежемесячном пособии гражданину,
уволенному с военной службы, признанному инвалидом вследствие воен-
ной травмы либо заболевания, полученного в период военной службы» и ста-
тью 4 Закона Свердловской области «О денежных средствах на содержание
ребенка, находящегося под опекой или попечительством» (проект № П3-2302).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статьи 3 и 5 Закона Свердловской области «О ежемесячном пособии граж-
данину, уволенному с военной службы, признанному инвалидом вследствие
военной травмы либо заболевания, полученного в период военной службы» и
статью 4 Закона Свердловской области «О денежных средствах на содер-
жание ребенка, находящегося под опекой или попечительством» Губернато-
ру Свердловской области для подписания и обнародования.

О Председатель
Законодательного Собр; ротокольныи

отдел

2302.3 п-рпг

Л.В.Бабушкина